АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

«Городское поселение

«Город Ермолино»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» ноября   2015  года                                                                                      № 399-р

Об утверждении муниципальной Программы

муниципального образования "Городское

поселение "Город Ермолино"

«Содействие занятости населения на 2016год»

               На основании бюджетного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  а также Уставом муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования "Городское

поселение "Город Ермолино" «Содействие занятости населения на 2016 год» (Приложение N 1).

2. Финансирование Программы осуществить из средств бюджета муниципального

образования «Городское поселение «Город Ермолино».

3. Контроль за исполнением Программы возложить на заместителя главы администрации -

начальника финансово-экономического отдела Чернецову Е.В.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года

Глава администрации  МО

«Городское поселение «Г. Ермолино»                                                     О.К.Запольский

Отп. 3 экз В дело-2;

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ